СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                   (Первого  созыва)
                                                            РЕШЕНИЕ
от 18  апреля   2016г.                     №36-151                       с.Новая Ивановка
 О      порядке     обнародования         решения
Совета   депутатов         Симоновского     МО

от 10.03.2016 года  №33-144

« О   внесении     изменений    и    дополнений

в    Устав  Симоновского      муниципального
образования Калининского муниципального

района Саратовской  области»

        В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября  2003г.  №131-ФЗ  «  Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации»,   Уставом  Симоновского  муниципального  образования , Совет  депутатов  Симоновского муниципального  образования  Калининского  муниципального района Саратовской  области ,
  РЕШИЛ:
       1.Обнародовать в установленных местах решение  Совета   депутатов         Симоновского    муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской  области  от 10.03.2016 года №33-144  « О   внесении    изменений    и    дополнений в    Устав  Симоновского      муниципального  образования   Калининского муниципального  района Саратовской  области»,
зарегистрированное    Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области  11.04.2016г.
      2.Определить местом хранения решения Совета депутатов Симоновского МО №33-144  от 10.03.2016г. « О   внесении    изменений    и    дополнений в    Устав  Симоновского      муниципального  образования Калининского муниципального  района Саратовской  области»    после обнародования  и Устава  адрес:: Саратовская область, Калининский район, с.Новая Ивановка,ул.Советская,2Б, администрация Симоновского муниципального образования.
      3.Обеспечить свободный доступ жителей муниципального образования для ознакомления с  решением   и Уставом    Симоновского муниципального образования.

      4.Настоящее  Решение вступает  в  силу со дня  его  принятия .
      5.Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава   Симоновского
муниципального образования                                                      В.В.Песков